[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 43
28.02.2017

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.03.2007
№ 70 «Об утверждении состава Пермской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в городе Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.03.2007 № 70 «Об утверждении состава Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.04.2008 № 121, от 23.12.2008 № 429, от 24.03.2009 № 62, от 28.04.2009 № 101, от 27.10.2009 № 260, от 22.12.2009 № 333, от 27.04.2010 № 66, от 29.06.2010 № 106, от 31.05.2011 № 116, от 21.06.2011 № 135, от 25.10.2011 № 217, от 26.06.2012 № 136, от 28.08.2012 № 166, от 26.02.2013 № 44, от 25.06.2013 № 155, от 28.04.2015 № 86) изменения:
1.1 в пункте 4 слова «по развитию человеческого потенциала» заменить словами «по социальной политике»;
1.2 Состав Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
3

Пермской городской Думы					                             Ю.А.Уткин
Сектор актов Главы города
02.03.2017 10:00 решение № 43

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									О.Н.Климовских

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 28.02.2017 № 43

СОСТАВ
Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально - трудовых отношений в городе Перми

От органов местного самоуправления:

	Координатор стороны:

	Попова
Галина Борисовна
	-исполняющий обязанности заместителя главы администрации города Перми - начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Заместитель координатора стороны:

	Усов
Андрей Иванович
	-заместитель главы администрации города Перми - начальник управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми

	Секретарь стороны:

	Нарыгина
Ирина Анатольевна
	-консультант отдела промышленной политики управления промышленности, инвестиций и предпринимательства департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Головина
Ольга Геннадьевна
	-начальник управления расходов департамента финансов администрации города Перми

	Денисов
Илья Анатольевич
	-начальник департамента дорог и транспорта администрации города Перми

	Петроградских
Ирина Викторовна
	-заместитель начальника департамента образования администрации города Перми

	Поторочин
Василий Аркадьевич
	-заместитель главы администрации Орджоникидзевского района города Перми

	Русских
Вячеслав Витальевич

	-начальник отдела промышленной политики управления промышленности, инвестиций и предпринимательства департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Саначева
Марина Евгеньевна
	-начальник отдела по учету и распределению жилья управления жилищных отношений администрации города Перми

	Снычева
Марина Станиславовна
	-директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Перми Пермского края»

От профсоюзов:

	Координатор стороны:

	Зимин
Александр Леонидович
	-заместитель председателя Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф»

	Заместитель координатора стороны:

	Шуралев
Владимир Иванович
	-председатель Пермской краевой организации общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения

	Секретарь стороны:

	Моисеева
Ирина Валентиновна
	-заведующий сектором социального партнерства Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф»

	Члены комиссии:

	Аликина
Галина Михайловна
	-председатель городского комитета Пермской краевой организации общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Иванова
Светлана Георгиевна
	-председатель Пермской краевой профсоюзной организации работников торговли, общественного питания и предпринимательства «Торговое единство»

	Кравченко
Наталия Васильевна
	-председатель Индустриальной районной территориальной организации профсоюзов работников народного образования и науки Российской Федерации

	Порошин
Иван Алексеевич
	-председатель Пермской краевой организации общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

	Стряпунина
Мария Александровна
	-председатель Молодежного совета Пермской краевой организации профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации

	Шептунов
Валерий Васильевич
	-председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Пермский завод силикатных панелей»

	Шилыковский
Олег Витальевич
	-председатель первичной профсоюзной организации «Пермские пороховики»

От работодателей:

	Координатор стороны:

	Цыганков
Василий Иванович
	-генеральный директор Союза промышленников и предпринимателей Пермского края «Сотрудничество»

	Заместитель координатора стороны:

	Шишкин
Андрей Викторович
	-заместитель исполнительного директора по персоналу ПАО «Протон-ПМ»

	Секретарь стороны:

	Седунов
Сергей Витальевич
	-начальник технического контроля ООО «Завод «Торгмаш»

	Члены комиссии:

	Баянов
Николай Иванович
	-заведующий отделом промышленной медицины МСЧ № 140 ФГБУЗ «Пермский клинический центр Федерального медико-биологического агентства»

	Манин
Владимир Григорьевич
	-заместитель генерального директора по персоналу АО «Пермский завод «Машиностроитель»

	Осколков
Олег Игоревич
	-заместитель генерального директора ООО «Пермь-Восток-Сервис»

	Саврасов
Игорь Николаевич
	-заместитель генерального директора Союза промышленников и предпринимателей Пермского края «Сотрудничество»

	Скороходов
Андрей Иванович
	-заместитель генерального директора ООО «Пермь-Восток-Сервис»

	Спиридонов
Игорь Николаевич
	-заместитель генерального директора группы предприятий «Пермская целлюлозно-бумажная компания»

	Тарбаев
Дмитрий Дмитриевич
	-начальник управления промышленной
безопасности и охраны труда – главный эколог АО «ОДК-Пермский моторный завод»

image1.wmf